PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES

EDITAL 06/2023- PPGARTES/UNESPAR

A Comissão de Seleção do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES – MESTRADO PROFISSIONAL (PPGARTES) da
Universidade Estadual do Paraná, Campus Curitiba II, Faculdade de Artes do Paraná, no uso de suas atribuições;

Considerando o Edital nº 04/2023 – Bolsas CAD/UNESPAR;

Art. 1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos seguintes candidatos:

CANDIDATO RESULTADO

Francine Madlener de Lima Homologado

Adriana Sayuri Omoto Homologado

Audren Lins  Homologado

Eduarda Gritten Homologado

Izabella Martins Homologado

Rafael Rodrigues Homologado

Thiago Inácio Homologado

Walter Pincerati Homologado

Julio Constantino Homologado

Curitiba, 29 de maio de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO
PPGARTES/UNESPAR

Prof. Dr. Marcos Camargo

Prof. Dra. Salete Sirino